
令和３年４月２６日   

各仙塩地区高等学校長殿 

宮城県高体連仙塩支部剣道専門部   

部 長 佐々木 克敬   

〈公印省略〉   

 

 

男子 53回・女子第 47回宮城県高体連仙塩支部剣道大会の中止について（通知） 

 

 日頃より本専門部の活動に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて，５月７日，８日に予定しておりました表記大会につきまして，新型コロナウイルス感染

症によるまん延防止等重点措置の期間延長に伴い，開催を中止することといたしました。本専門

部役員会において，大会延期や実施形態を変えての実施も検討しましたが，実施が困難と判断し

ました。 

大会を楽しみにしていた生徒の皆さん並びに顧問の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何

卒ご理解頂きますようよろしくお願いいたします。 

なお，総会につきましては議案について書面にて５月上旬に送付いたします。 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

宮城県高体連仙塩支部剣道専門部 

事務局 那須 智也 

宮城県工業高等学校 

ＴＥＬ 022-221-5656 

ＦＡＸ 022-221-5660 

E-mail nasu-to893@td.myswan.ed.jp 


